Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 13 dez. 2007. Seção 1, p. 773.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 734, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o art. 36, inciso XXVII, do
Regimento Interno desta Corte,

RESOLVE:

Editar o calendário oficial do Tribunal Superior do Trabalho, relativo

ao ano de 2008.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=13/12/2007&jornal=4&pagina=773